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JlenapTaMeHT OXOpPOHU 340pPOB’S
MontaBcbKoOi obaaepkaaMiHicTpauii

OpraHisauiss AonoMoru nepeayacHo HapoAKeHUM
AITAM B obnacTi

lonoBHMM cneuianicT [lenapTaMeHTy OXOPOHU 3A0pOB’s
NMontaBcbKoi obapep)aamidictpauii MNMeporos 1.0.



(’”“))USAID woser 2005 piK PeopraHi3zauis akyluepcbKoi cny)KGM obnacri.
MpoekT “3p0poB’a Marepi Ta AUTUHU"
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PedopMyBaHHS BTOPUHHOIO PiBHSA
nepunHartaJibHOI A0NMOMOru



CTpYKTYypa KiZ1bKOCTi MOJI0TiB MO MiCLIO PO3POAYKEHHS

M MNepuHaTaNbHUN LEHTP
m MNontascbkuit MIb

m MontaecbKa UPN

m KpemeHuyubkun MIb
m Jly6eHcbka KMUJ

m Mupropoacbka LLPJI

W JloxeuubKa LLPJI

m XopoabcbKka LUP/

KinbKicTb nonorie B 061aCHOMY nepvHata/ibHOMY LLeHTpPI Ta
MiKpaOHHUX aKylepCcbKux ctauioHapax — 10734, abo 75% Bipg,

3araJibHoOI Ki/JIbKOCTI NOMOoriB.



Y MontaBcbKiit 06aacTi 27 AiKyBa/ibHO - NPodiNaKTMYHUX 3aKAagiB MatoTb cTatyc “JlikapHa f06po3uynBa 40 AUTMHKU", NUTOMA Bara gjitei, ki B
HUX HapoAUAUCH cTaHOBUTL 90% (YKpaiHa - 62%).




ETanu peopraHisauii Megnu4yHoi AONOMOru HOBOHaAPOAXKEHUM
niTaM obnacri

2005 pik BigaineHHsa peaHiMaui
HOBOHapPOAXXEHMX B 06/1aCHIN
AUTAYIN KNIHIYHIW NiKapHI 6 NiXKOK
3 BUI3HOKO HEOHATa/IbHOKO
opuranoto.

2009 pik BigaineHHs
IHTEHCMBHOIO Harna4y 3a
HOBOHAaPOAXKEHMMM B 0O1ACHIN
ANTAYIN KNiHIYHIW nikapHi 20
NIYKOK



B 6epe3Hi 2012 poKy B 06aacHiN ANTAYIN KNiHIYHIN NiKapHI
BiAKPUTO «LLeHTp pO3BUTKY AiTeN PaHHbOIO BiKY».




2012 pik - o6bnacHM nepuHaTaZibHUN LLEHTP

Ha 6a3i 06/1aCHOro nepuHaTasibHOro LIeHTPY PO3poMKyeTbC 85% BaritTHUX
I3 BpoogXxeHMMn Bagamu cepus, 84% i3 xBopod6amu cucrtemm Kposoooiry, 88%
BariTHUX i3 BaXXKUMu popmamm npeeknamncii, eknamncii, 100% ycix BariTHux
I3 LyKpoBUM giaGeToM.

HapogxeHo XuBUMIN 3 Macolo Tisia npu HapogxeHHi 500-999 r 80%;

Hapoa)xeHo XuBMMMU 3 Macolo Tisia npu HapoakeHHi 1000 — 1490 r — 70%.

HapogxeHo XuBUMIN 3 Macolo Tisla Npu HapogXeHHi 1500 — 2499 r - 35%.



Po6ota
HaB4YaJIbHO - NPAKTUYHOro TpeHiHrosoro ueHTpy BAH3Y
«YKpaiHCbKa Meu4yHa CTOMaToJIoriyHa akaaeMiss» Ha 6asi
06/1aCHOro nNepuHaTa/sibHOro LEeHTpy

9 BigeokoHdepeHuiit 3a yyacti paxisuis 12 3aHATb LMKAY LUKAY TEMATUHHOTO
IHcTuTyTy MAT; YAOCKOHaNIeHHS AN NiKapiB aKyluepis-
30 MyabTMAUCUUNNIIHAPHUX TPEHIHTIB. riHekosoriB
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Ha TpeHiHrax ta ynknax TY nigBuwinno keanidikauito 1930 nikapiBs ta
MeAUYHUX CecTep, 3 HUX 24 nikapiB nepnHaTasibHOro UeHTpy °



PiBeHb nepuHaTanbHOi cMepTHOCTI 3a 9 Mic. 2015 poky

MuKonaiBCcbKa
BosnHCbKa
XMenbHUL,bKa
IB.-®paHKOBCbKA
M. KuiB
NMonTtaBcbKa
3akapnarcbKa
XutoMmupcoka
KuiBcbKa
BiHHiLUbKa
YepKacbKa
PBHeHCbKa
YKpaiHa
YepHiBeL,bKa
TepHoMNiNnbCbKa
XepCoHCbKa
OpecbKa
CyMcbKa
JIHinponeTpoBcbKa
3anopi3cbKa
JlyraHcbKa
XapKiBCbKa
KipoBorpaacbka
JIbBiBCbKa
YepHiriBcbka

6.12
6.32
6.53
6.72
6.81
7.32
7.56
7.85
8
8.05
8.39
8.43
8.7
8.85
8.97
9.13
9.17
9.55
9.87
10.13
10.19
10.41
10.97
11.19
14.08
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PiBeHb MepTBOHapOA)KyBaHOCTi 3a 9 Mic. 2015 poKy

XMenbHUUbKa
MukonaiBcbKa
BoanHcbKa
TepHoninbCcbKa
M. Kuis
YepHiBelbKa
BiHHiUbKa
IB.-®paHKOBCbKa
3akapnarcbKa
NMonTtaBcbKa
YepKacbKa
PBHeHCbKa
XepCoHCbKa
CyMcbKa
YKkpaiHa
JlyraHcbKa
XutomMupcoka
OpecbKa
XapkKiBcbka
KuiBcbKa
JIbBiBCbKa
KipoBorpaacbka
[ HinponeTpoBCcbKa
3anopi3cbka
YepHiriBcbKa

3.05

3.78
4.06
4.11

4.62
4.81
4.83

4.94
5.07
5.12

5.85

9.38

6.29
6.42
6.5
6.57
6.81
7.05
7.91

7 8
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PiBeHb paHHbOI HEOHATa/IbHOI CMepPTHOCTI 3a 9 Mic. 2015 poKy

KuiBcbka
IB.-®PpaHKOBCbKa
MonTtaBCbKa
XutomMmupcbka
M. KuniB
3anopi3cbKa
BonuHcbKa
MuKonaiBcbKa
3aKapnarcbKa
JHinponeTpoBCcbKa
PBHeHCbKa
YepKacbKa
OpecbKa
YKpaiHa
BiHHiLbKa
XepCoHCbKa
XMenbHUUbKa
CyMcbKa
XapkKiBcbka
YepHiBeubKa
KipoBorpaacbka
JbBiBCbKa
YepHiriBcbka
TepHonNinbCcbKa

1.51
1.78
2
2

2.19
2.22
2.26
2.34
2.48

2.82
2.85
2.86
2.88

3.1

3.22
3.42
3.48

3.82
4
4.04

4.17
4.63
4.69
4.86
4 5 6
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PiBeHb NMOKA3HUKA Ni3HbOI HEOHAMAJIbHOI cCMepmHocmi

HeMoBJs1Ism Ha 1000 HapoA>KeHuUX >XuBuMuU i MepmBUMU

MonTtaBcbKa
MukonaiBcbKa
XMenbHUUbKa

CyMcbKa
BiHHiLbKa
TepHoninbcbKa
BonuHcbKa
3anopiscbKa
KuiBcbka
IB.-®paHKOBCbKa
YepHiriBcbKa

[ HinponeTpoBCcbKa
OpecbKa
YepKacbKa
PBHeHCbKa
YKpaiHa
XepCoHCbKa
KipoBorpaacbKa
3akapnarcbKa
Xuntommpcoka
JbBiBCbKa
YepHiBeLbKa

M. Kuis
XapkiBcbKa

0.44
0.54
1.02
1.06
1.12
1.31
1.35
1.36
1.39
1.4

1.56

1.59

1.59

1.61

1.74
1.74
1.9
1.98
2.11
2.14
2.24
2.5
2.86
2.92
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JIbBiBCbKa
CyMcbKa
YepkacbKa
TepHoninbCcbKa
MontaBCbKa
BoanHcbKa
YepHiriBcbka

M. KuiB
KuiBcbKa
Xutommnpcoka
MwuKonaiBCcbKa
BiHHiLbKa
XepCcoHCbKa
IB.-PpaHKOBCbKa
YKpaiHa
PBHEHCbKa
YepHiBeLbKa
3anopi3cbKa
XMenbHULbKa
JIHiNnponeTpoBCcbKa
OpecbKka
KipoBorpaacbKa
XapKiBcbKa
3akapnarcbKa

PiBeHb NOKA3HUKA NOCMHeoHamaJjbHoi cMepmHocmi HeMoBIAm Ha 1000 Hapog>KeHuX >XUBUMU i MepmBUMU

1.87
2.12
2.32
2.43
2.45
2.56
2.62
2.62
2.78
2.86
2.88

2.97

3.04

3.04

3.16
3.22
3.27
3.34
3.63
3.68
3.94
3.95
4.08
2 3 4

14



CTpyKTypa AUTAYOI CMEPTHOCTI 3a NPUYNHAMMU

M MNMepuHaTanbHi cTaHU
B Bpop)keHi aHomManii
 HewacHi BunagkKu

M lHeKUiMHiI
3aXBOpPHOBaHHA

I 3aXBOpIOBaHHA OpraHis
NUXaHHSA

o IHLWI

3 39 HOBOHapoMKEeHUX, sIKi NTOMep/siIu B paHHbOMY HeOHaTa/IbHOMY
nepiogi, nepeguyacHoO HapoMKeHNX 3 Barolo meHwe 1500 r - 24,y
BaroBiin kareropii 1500 — 2499 - 7, 3 Baroto 6inblie 2500 — 8.



CTpyKTypa AUTAYOI CMEPTHOCTI 3a MicueM

M MNMepuHatanbHUN LUEHTP
m NOAKN

m AaMn

M NMonorosi 6yaAnHKH

m LPn

w IHeKuinHa nikapHA

= HAI

W Bpoma




PiBeHb ANTA4YOI cMepTHOCTI 3a 9 Mic. 2015 poKy

MonTtaBCcbKa
KuiBcbKa
MuKonaiBcbKa
BonnHcbKa
IB.-PpaHKOBCbKa
XMenbHULbKa
M. Kuis
3anopi3cbKa
Xutomupcoka
BiHHiLbKa
YKpaiHa
JHinponeTpoBCbKa
YepKacbKa
PBHeHCbKa
OpecbKka
JIbBiBCbKa
YepHiBeLbKa
TepHoninbcbKa
XepCcoHCbKa
CyMcCbKa
KipoBorpaacbKa
XapkiBcbka
3aKapnarcbKa
YepHiriBcbka

14.08

5.15
5.72
5.78
6.19
6.25
6.53
6.81
6.97
7.04
7.35
7.96
8.15

8.39

8.43

8.46

8.79
8.85
8.97
9.13
9.55
10.17
10.41
11.45

tIS EI3 1I0 1I2
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[Mpob6neMHi NUTaHHSA, AKi NOTPiIGHO BUpiLLyBaTH

1. BwupiwyBaHHSA Npo6sieM He BUHOLWLYBAHHSA BariTHOCTI
2. 3abe3nevyeHHA KaapaMu Ta NOKPaALLEHHSA PiBHA iX NiAroTOBKMW.

3. HeobxigHicTb nepexoay Ha ManoiHBa3iBHi TeXHOJOriT
IHTEHCUBHOTIO NiKyBaHHS HOBOHAPOAYKEHMUX.

4. HeobXxiaHiCTb CTBOPEHHS MIXBiAOMYOi po60Y0i rpynu 3 MeTolo
po3p06/IeHHA KOMI/IEKCHOI KOHLENLii CUCTEMU KaTaMHECTUYHOTO
crnocrepeXXxeHHs HoBoHapoAXKeHux y MNMonataBcbKin obaacrTi.

5. Po3pobsieHHs Ta 3aTBEpAXKEHHA 06/1aCHMX HOPMATUBHUX
NOKYMEHTIB, HEOOXiaHUX AN 3anpoBaAXEHHSA TaKOi CUCTEMM.

6. OpraHisalis HaB4aHHSA CiMEeNMHUX NiKapiB, NeaiaTpiB, a TAKOX
cniBpOGITHUKIB peabiniTauiMHUX LLEHTPIB, 0CO6INBOCTAM
KOMIMJIEKCHOTO CNOCTEPEXEHHS 3a AiTbMU , AKi HApOANIUCH
nepenyacHo abo XxBopuMM.

18



[1aKyto 3a yBary!
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